ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от _______2019г                                                                                                                                       №
с. Маково

«О признании утратившим силу Решения Совета МО
«Маковский сельсовет» Володарского района
Астраханской области от 29.03.2012 №5
«О предельных размерах земельных участков, предоставляемых
гражданам на территории МО "Маковский сельсовет.»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г пп.3 п.1. ст.15 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  законодательных  и исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации», Уставом МО «Маковский сельсовет», Совет МО «Маковский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Решение Совета МО «Маковский сельсовет» Володарского района Астраханской области  от 29.03.2012 №5  «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам на территории  МО "Маковский сельсовет»- признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее Решение в официально установленных на территории МО «Маковский сельсовет» местах для обнародования.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета                                                                                        Н.Е.Утеев

Глава МО «Маковский сельсовет»	                                                         Т.П.Короткова